Militar e Civil Destaque e Comenda do Mérito Esportivo, promovida pela Câmara 
Municipal de Bicas. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DO ACRÉSCIMO CONTRATUAL 

2.1. Tendo em vista a necessidade apontada, o contrato institucional fica 
acrescido no percentual de 5,5% que perfaz o valor de R$4.271,74 (Quatro Mil 
duzentos e setenta e um reais e setenta e quatro centavos), fazendo com que 
o valor total contratado fique em R$ 81.939,74(Oitenta e um mil novecentos e 
trinta e nove reais e setenta e quatro centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DOS EFEITOS 

mailto:camara@bicas.mg.leg.br
https://www.bicas.mg.leg.br/

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 2 

Câmara Municipal de Bicas 
Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº 49 | Centro | Bicas